
Uchwała Nr XXV/385/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami, 
rozdziałami i paragrafami o kwotę 125.761,- zł.

poprzez zmniejszenie:

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie                      o kwotę                                        125.761,- zł.  

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę   78.751,- zł.

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników
o kwotę   78.751,- zł.

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę   47.010,- zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        219,- zł.
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę          35,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę     2.880,- zł.

w Przedszkolu Nr 7.

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników
o kwotę   31.168,- zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę     4.744,- zł.
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę        764,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę     7.200,- zł.

w Przedszkolu Nr 12.
poprzez zwiększenie:

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                        o kwotę                                         78.751,- zł.  

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  59.370,- zł.

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
   jednostki systemu oświaty o kwotę  59.370,- zł

1



w związku ze zwiększeniem kwoty zawartej w standardzie A przez Ministra
Edukacji Narodowej na 2008 rok w piśmie Nr DE-3-339/24/08 z dnia 20 marca 
2008 roku.

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę  19.381,- zł.

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
   jednostki systemu oświaty o kwotę  19.381,- zł.

w związku ze zwiększeniem kwoty zawartej w standardzie A przez Ministra
Edukacji Narodowej na 2008 rok w piśmie Nr DE-3-339/24/08 z dnia 20 marca 
2008 roku oraz wagi P-26 dla Gimnazjów.

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
o kwotę                                         47.010,- zł.  

rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
o kwotę  47.010,- zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę       219,- zł.
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę         35,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    2.880,- zł.

z przeznaczeniem dla Przedszkola Nr 7 w Stalowej Woli na realizacje programu
wczesnego wspomagania rozwoju dzieci (Roz. Min. ENiS z dnia 4 kwietnia 2005 roku
w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci Dz. U. Nr 68, 
poz. 587.)

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników
o kwotę    31.168,- zł.

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę      4.744,- zł.
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę         764,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                 7.200,- zł.

z przeznaczeniem dla Przedszkola Nr 12 w Stalowej Woli na realizacje programu
wczesnego wspomagania rozwoju dzieci (Roz. Min. ENiS z dnia 4 kwietnia 2005 roku
w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci Dz. U. Nr 68, 
poz. 587.)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


